
Nº 79, quarta-feira, 26 de abril de 2006 853 ISSN 1677-7069

TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO

AV I S O 
<!ID378327-0> PREGÃO Nº 23/2006

Comunicamos a reabertura de prazo da licitaçãosupracitada,
publicada no D.O. de 05/04/2006 . Objeto: Pregão Eletrônico - Sis-
tema de Registro de preços para eventual fornecimento de supri-
mentos para impressoras Novo Edital: 26/04/2006 das 09h00 às
12h00 e d14h00 às 17h00 . Endereço: SAF Sul Quadra 8, Lote 1,
Bloco A, 3º andar Asa Sul - BRASILIA - DF Entrega das Propostas:
a partir de 26/04/2006 às 09h00 no site www.comprasnet.gov.br.
Abertura das Propostas: 10/05/2006, às 15h00 no site www.com-
p r a s n e t . g o v. b r.

FABIANO DE ANDRADE LIMA
Diretor do Serviço de Licitações e Contratos

(SIDEC - 25/04/2006) 080001-00001-2006NE000037

RESULTADO DE JULGAMENTO
<!ID378328-0> PREGÃO Nº 94/2005

O pregoeiro torna público o resultado da licitação para registro
de preços para eventual fornecimento de comutadores sendo adjudicado
o item 1 à empresa Inteliredes Ltda., no valor unitário de R$2.743,60,
quantidade registrada de 2000 unidades e a revogação do item 2

LUIZ MAURICIO PENNA DA COSTA
Diretor do Serviço de Licitações e Contratos

(SIDEC - 25/04/2006) 080001-00001-2006NE000037


	2006_04_26_dou3_00xxx_pag_00000a00001_page_1_EN
	2006_04_26_dou3_00xxx_pag_00000a00002_page_1_EN
	2006_04_26_dou3_00xxx_pag_00000a00003_page_1_EN
	2006_04_26_dou3_00xxx_pag_00000a00004_page_1_EN
	2006_04_26_dou3_00xxx_pag_00000a00005_page_1_EN
	2006_04_26_dou3_00xxx_pag_00000a00006_page_1_EN
	2006_04_26_dou3_00xxx_pag_00000a00007_page_1_EN
	2006_04_26_dou3_00xxx_pag_00000a00008_page_1_EN
	2006_04_26_dou3_00xxx_pag_00000a00009_page_1_EN
	2006_04_26_dou3_00xxx_pag_00000a00010_page_1_EN
	2006_04_26_dou3_00xxx_pag_00000a00011_page_1_EN
	2006_04_26_dou3_00xxx_pag_00000a00012_page_1_EN
	2006_04_26_dou3_00xxx_pag_00000a00013_page_1_EN
	2006_04_26_dou3_00xxx_pag_00000a00014_page_1_EN
	2006_04_26_dou3_00xxx_pag_00000a00015_page_1_EN
	2006_04_26_dou3_00xxx_pag_00000a00016_page_1_EN
	2006_04_26_dou3_00xxx_pag_00000a00017_page_1_EN
	2006_04_26_dou3_00xxx_pag_00000a00018_page_1_EN
	2006_04_26_dou3_00xxx_pag_00000a00019_page_1_EN
	2006_04_26_dou3_00xxx_pag_00000a00020_page_1_EN
	2006_04_26_dou3_00xxx_pag_00000a00021_page_1_EN
	2006_04_26_dou3_00xxx_pag_00000a00022_page_1_EN
	2006_04_26_dou3_00xxx_pag_00000a00023_page_1_EN
	2006_04_26_dou3_00xxx_pag_00000a00024_page_1_EN
	2006_04_26_dou3_00xxx_pag_00000a00025_page_1_EN
	2006_04_26_dou3_00xxx_pag_00000a00026_page_1_EN
	2006_04_26_dou3_00xxx_pag_00000a00027_page_1_EN
	2006_04_26_dou3_00xxx_pag_00000a00028_page_1_EN
	2006_04_26_dou3_00xxx_pag_00000a00029_page_1_EN
	2006_04_26_dou3_00xxx_pag_00000a00030_page_1_EN
	2006_04_26_dou3_00xxx_pag_00000a00031_page_1_EN
	2006_04_26_dou3_00xxx_pag_00000a00032_page_1_EN
	2006_04_26_dou3_00xxx_pag_00000a00033_page_1_EN
	2006_04_26_dou3_00xxx_pag_00000a00034_page_1_EN
	2006_04_26_dou3_00xxx_pag_00000a00035_page_1_EN
	2006_04_26_dou3_00xxx_pag_00000a00036_page_1_EN
	2006_04_26_dou3_00xxx_pag_00000a00037_page_1_EN
	2006_04_26_dou3_00xxx_pag_00000a00038_page_1_EN
	2006_04_26_dou3_00xxx_pag_00000a00039_page_1_EN
	2006_04_26_dou3_00xxx_pag_00000a00040_page_1_EN
	2006_04_26_dou3_00xxx_pag_00000a00041_page_1_EN
	2006_04_26_dou3_00xxx_pag_00000a00042_page_1_EN
	2006_04_26_dou3_00xxx_pag_00000a00043_page_1_EN
	2006_04_26_dou3_00xxx_pag_00000a00044_page_1_EN
	2006_04_26_dou3_00xxx_pag_00000a00045_page_1_EN
	2006_04_26_dou3_00xxx_pag_00000a00046_page_1_EN
	2006_04_26_dou3_00xxx_pag_00000a00047_page_1_EN
	2006_04_26_dou3_00xxx_pag_00000a00048_page_1_EN
	2006_04_26_dou3_00xxx_pag_00000a00049_page_1_EN
	2006_04_26_dou3_00xxx_pag_00000a00050_page_1_EN
	2006_04_26_dou3_00xxx_pag_00000a00051_page_1_EN
	2006_04_26_dou3_00xxx_pag_00000a00052_page_1_EN
	2006_04_26_dou3_00xxx_pag_00000a00053_page_1_EN
	2006_04_26_dou3_00xxx_pag_00000a00054_page_1_EN
	2006_04_26_dou3_00xxx_pag_00000a00055_page_1_EN
	2006_04_26_dou3_00xxx_pag_00000a00056_page_1_EN
	2006_04_26_dou3_00xxx_pag_00000a00057_page_1_EN
	2006_04_26_dou3_00xxx_pag_00000a00058_page_1_EN
	2006_04_26_dou3_00xxx_pag_00000a00059_page_1_EN
	2006_04_26_dou3_00xxx_pag_00000a00060_page_1_EN
	2006_04_26_dou3_00xxx_pag_00000a00061_page_1_EN
	2006_04_26_dou3_00xxx_pag_00000a00062_page_1_EN
	2006_04_26_dou3_00xxx_pag_00000a00063_page_1_EN
	2006_04_26_dou3_00xxx_pag_00000a00064_page_1_EN
	2006_04_26_dou3_00xxx_pag_00000a00065_page_1_EN
	2006_04_26_dou3_00xxx_pag_00000a00066_page_1_EN
	2006_04_26_dou3_00xxx_pag_00000a00067_page_1_EN
	2006_04_26_dou3_00xxx_pag_00000a00068_page_1_EN
	2006_04_26_dou3_00xxx_pag_00000a00069_page_1_EN
	2006_04_26_dou3_00xxx_pag_00000a00070_page_1_EN
	2006_04_26_dou3_00xxx_pag_00000a00071_page_1_EN
	2006_04_26_dou3_00xxx_pag_00000a00072_page_1_EN
	2006_04_26_dou3_00xxx_pag_00000a00073_page_1_EN
	2006_04_26_dou3_00xxx_pag_00000a00074_page_1_EN
	2006_04_26_dou3_00xxx_pag_00000a00075_page_1_EN
	2006_04_26_dou3_00xxx_pag_00000a00076_page_1_EN
	2006_04_26_dou3_00xxx_pag_00000a00077_page_1_EN
	2006_04_26_dou3_00xxx_pag_00000a00078_page_1_EN
	2006_04_26_dou3_00xxx_pag_00000a00079_page_1_EN
	2006_04_26_dou3_00xxx_pag_00000a00080_page_1_EN
	2006_04_26_dou3_00xxx_pag_00000a00081_page_1_EN
	2006_04_26_dou3_00xxx_pag_00000a00082_page_1_EN
	2006_04_26_dou3_00xxx_pag_00000a00083_page_1_EN
	2006_04_26_dou3_00xxx_pag_00000a00084_page_1_EN
	2006_04_26_dou3_00xxx_pag_00000a00085_page_1_EN
	2006_04_26_dou3_00xxx_pag_00000a00086_page_1_EN
	2006_04_26_dou3_00xxx_pag_00000a00087_page_1_EN
	2006_04_26_dou3_00xxx_pag_00000a00088_page_1_EN
	2006_04_26_dou3_00xxx_pag_00000a00089_page_1_EN
	2006_04_26_dou3_00xxx_pag_00000a00090_page_1_EN
	2006_04_26_dou3_00xxx_pag_00000a00091_page_1_EN
	2006_04_26_dou3_00xxx_pag_00000a00092_page_1_EN
	2006_04_26_dou3_00xxx_pag_00000a00093_page_1_EN
	2006_04_26_dou3_00xxx_pag_00000a00094_page_1_EN
	2006_04_26_dou3_00xxx_pag_00000a00095_page_1_EN
	2006_04_26_dou3_00xxx_pag_00000a00096_page_1_EN
	2006_04_26_dou3_00xxx_pag_00000a00097_page_1_EN
	2006_04_26_dou3_00xxx_pag_00000a00098_page_1_EN
	2006_04_26_dou3_00xxx_pag_00000a00099_page_1_EN
	2006_04_26_dou3_00xxx_pag_00000a00100_page_1_EN
	2006_04_26_dou3_00xxx_pag_00000a00101_page_1_EN
	2006_04_26_dou3_00xxx_pag_00000a00102_page_1_EN
	2006_04_26_dou3_00xxx_pag_00000a00103_page_1_EN
	2006_04_26_dou3_00xxx_pag_00000a00104_page_1_EN
	2006_04_26_dou3_00xxx_pag_00000a00105_page_1_EN
	2006_04_26_dou3_00xxx_pag_00000a00106_page_1_EN
	2006_04_26_dou3_00xxx_pag_00000a00107_page_1_EN
	2006_04_26_dou3_00xxx_pag_00000a00108_page_1_EN
	2006_04_26_dou3_00xxx_pag_00000a00109_page_1_EN
	2006_04_26_dou3_00xxx_pag_00000a00110_page_1_EN
	2006_04_26_dou3_00xxx_pag_00000a00111_page_1_EN
	2006_04_26_dou3_00xxx_pag_00000a00112_page_1_EN
	2006_04_26_dou3_00xxx_pag_00000a00114_page_1_EN
	2006_04_26_dou3_00xxx_pag_00000a00115_page_1_EN
	2006_04_26_dou3_00xxx_pag_00000a00116_page_1_EN
	2006_04_26_dou3_00xxx_pag_00000a00117_page_1_EN
	2006_04_26_dou3_00xxx_pag_00000a00118_page_1_EN
	2006_04_26_dou3_00xxx_pag_00000a00119_page_1_EN
	2006_04_26_dou3_00xxx_pag_00000a00120_page_1_EN
	2006_04_26_dou3_00xxx_pag_00000a00121_page_1_EN
	2006_04_26_dou3_00xxx_pag_00000a00122_page_1_EN
	2006_04_26_dou3_00xxx_pag_00000a00123_page_1_EN
	2006_04_26_dou3_00xxx_pag_00000a00124_page_1_EN
	2006_04_26_dou3_00xxx_pag_00000a00125_page_1_EN
	2006_04_26_dou3_00xxx_pag_00000a00126_page_1_EN
	2006_04_26_dou3_00xxx_pag_00000a00127_page_1_EN
	2006_04_26_dou3_00xxx_pag_00000a00128_page_1_EN
	2006_04_26_dou3_00xxx_pag_00000a00129_page_1_EN
	2006_04_26_dou3_00xxx_pag_00000a00130_page_1_EN
	2006_04_26_dou3_00xxx_pag_00000a00131_page_1_EN
	2006_04_26_dou3_00xxx_pag_00000a00132_page_1_EN
	2006_04_26_dou3_00xxx_pag_00000a00133_page_1_EN
	2006_04_26_dou3_00xxx_pag_00000a00134_page_1_EN
	2006_04_26_dou3_00xxx_pag_00000a00135_page_1_EN
	2006_04_26_dou3_00xxx_pag_00000a00136_page_1_EN



